
Těšíme se na Vás!

 

Pátek 27. 9. 16.30 vyzvednutí máje modřick� chas� u radnice
  16.45 vynášení máje k Městské hale Modřice
 17.00 stavění máje u Městské haly Modřice, zahraje CM Sud�jan
 17.20 vlastní stavění máje

Sobota 28. 9. 9.00 ���ané zvaní občanů za d�r�odu DH Š�dičanka
 20.00 předhod�á zábava v Městské hale Modřice
 Půlnoční překvapení stárků
 Zahraje skupina Dreams Band | vstupné 150 Kč

Neděle 29. 9. 13.00 průvod stárků pro hlavní pár od Městské haly Modřice
 14.30 předtančení Dětského f�klórního ��žku Modřice před radnicí
 14.45 děk�ná pobožnost s požehnáním stárků v kostele sv. Goth�da
 15.20 předání hod�ého práva před radnicí
 16.30 hod�á zábava v Městské hale Modřice
 19.00 vyst�pí Dech�ý �ches� ZUŠ Ořech�

• Po cel� hod�� zábavu d�r�ází DH Š�dičanka | vstupné 100 Kč
• Obč�stvení v Městské hale zajištěno. V prodeji �adičně i stárk�ské víno.
• Kr��aní vstup zd�ma.
• Během Svat�áclavských hodů v Modřích bud� za hotelem Greg� k�otoče.

Pro�am:

Modřická chasa vás �dečně zve na 

Svat�áclavské 
hodyModřice 2024


